檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：張儷瓊

電話：(07)3426031-5002

傳真電話：

電子信箱：97128@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：高文歐院字第1065000056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1065000056-1.jpg、1065000056-2.pdf)

主旨：本校歐亞語文學院辦理「第二外語南區學生學習營」，敬

請惠予公告周知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加。

說明：

一、本活動訂於2018年1月23日（星期二）至2018年1月25日（

星期四）假本校舉辦。

二、檢附報名簡章與學習營宣傳海報，活動詳情請參閱活動官

方網站（http://project.wzu.edu.tw/studentcamp/）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校歐亞語文學院、歐盟觀光文化經貿園區 2017-11-30
10:02:13

校長　周 守 民

國立虎尾科技大學

1060013492　106/11/30